
ruMldM
WAR
SARAJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14 i 59/22), dlana 48. Statuta

KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73l I 3), Elana 25. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u

Sarajevu (broj 65-04-24654-l od 0l.02.2023.godine) na pnjedlog Komisije za javnu nabavku IzvjeStaj br. 5E-

33-4-3526-3 od 3l.0l.2024.godine, V D Generalni direldor donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

"Prulanje usluga termohemijskog diSienja generatorskog postrojenja

diste pare ,,CMB-03"
I

Prihvata se prijedlog Komisije za "PruZanje usluga termohemijskog Iisdenja generatorskog postrojenja

Eiste pare ,,CMB-03" po Izvjestaju br.58-334-3526-3 od 3l.0l.2024.godine, nakon provedenog otvorenog

postupkajavne nabavke, objavljenog na portalu e-nabavke dana 29.12.2023.godine, pod brojem obavjeStenja 893-

I -2-5 6 1 -3 -7 4 4 I 23 i ugovor dodj elj uj e najpovoljnijem ponutladu:

Vrijednost ugovora bez PDV-a:

Iznos PDV-a l7% :

Ukupna wijednost ugovora sa PDV-om:

56.962,00 KM

9.683,54 KM

66.645,54 KM

- Ponudene jedinidne cijene su nepromjenjive za vrijeme trajanja ugovora i izraZene u KM
- Uslovi plaianja: 60 (Sezdeset) dana od dana ispostavljanja raduna i prateie dokumentacije o izvrSenim

uslugama.
- Rok izvrlenja usluga: 5 (pet) kalendarskih dana od dara izdavanja narudZbenice
- Garancija na izvr5ene usluge: l2 (dvanaest ) mjeseci od dana izvrSenih usluga

II

lzabrani ponutlad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene

kopije dokaza traZene tadkom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa

dostavljenom Izjavom ponudada, a ne starijih od 3 mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i bit ie objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena

ponudadu udesniku u postupku javne nabavke.

OBRAZLOZENJE
U skladu sa Odlukom broj: 58-ll-74'1071-l od 28.12.2023.godine, pokenut je postupak javne nabavke za

,,Prui:nje usluga termohemijskog tiS6enja generatorskog postrojenja Iiste pare,,CMB-03", Procijenjena

vrijednost nabavke je 57.000,00 KM bez PDV-a. Nabavka je planirana izmjenom i dopunom Plana javnih

nabavki za 2023. godinu pod klasifikacijom ,,usluge" redni br.l06 (Odluka o usvajanju imrjena i dopuna Plana

javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za 2023. godinu, br. protokola 65-04-4-46177 od

25.12.2023. godine). Uslovi plaianja predvi<teni za postupak nabavke su odgodeno plaianje, 60 dana od

izvrienih usluga i ispostavljanja raduna

l""fuPtE #

Sarajevo,

Broj:
I 6 -02-202(

58-o\-\-\63t



i.
Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu e-nabavke 29.12.2023.godine, objavio obavjeStenje o

nabavci pod brojem 893- l -2-561-3-7 44123, zaledno sa Tenderskom dokumentacijom.

Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke, su

preuzela 3 (hi) potencijalna ponudada: EKAPIJA d.o.o.; BBS EUROPE i TJNIS-UdruZena metalna industrija

d.d. Sarajevo. Do krajnjeg roka za dostavljanje ponuda I1,30 sati dana 29.01.2024. godine na Protokol Klindkog

centra Univerziteta u Sarajevu zaprimljena je jedna ponuda ponudada:

PODACI IZ PONUDE l.

Naziv ponudada
UNIS- UdruZena metalna industrija d.d. Sarajevo

Broj i datum ponude 10-l I -3-3427126.01.2024. godine u l4 h:20 min

Cijena ponude bez PDV-a: 56.962,00 KM

Komisija imenovana Odlukom broj: 58-ll-7-ll7l od l0.0l.2024.godine, je izvrSila detaljnu analizu i ocjenu

ponude i Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda br. 58-33-4-3526-2 od 31.01.2024. godine, konstatovala da

ponuda ponudata UNIS- Udruiena metalna industrija d.d. Sarajevo, ispunjava formalno pravne, tehniake i

su5tinske zahtjeve, gdje je dostavljena ponuda ocijenjena kao prihvatljiva, pa moZe biti predmet vrednovanja i

moze ueestvovati u daljem toku natjecanja.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provodenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i

nadinu koristenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju

prijemajedne prihvatljive ponude, te se postupak okonlava u skladu sa Ilanom 69. stav I pod e) ZJN.

Obzirom da je zadovoljena transparentnost i da je cijena prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava za

nabavku, Komisija je Izvjestajem br. 58-33-4-3526-3 od I I .0l.2024.godine, dala prijedlog, da se donese odluka

o izboru najpovoljnijeg ponuttada i Ugovor za,,Pruianje usluga termohemijskog Ii5denja g€neratorskog

postrojenja Iiste pare CMB-03", dodijeli ponuttalu UNIS- Udrulena metalna industrija d.d. Sarajevo.

Prijedlog Komisije je prihvaien i donosi se odluka kao u dispozitivu.

Dostaviti:
- Ponudaau;

- Tehnidki sektor

- a,ra KCUS

/ral"/ #


